11.4：VR 头戴式设备套装及高性能模块，证明材料：要求中标人在签订合同后，正式供货前提供

播控软件的计算机软著证书，星链软件的计算机软著证书。

11.5：工业网络智能控制与维护系统中的：

成品出库：要求签订合同前现场演示上述 3D 虚拟模型并逐条演示上述工作流程。

备注：以上证明材料中标人须在合同签订后 30 日内提供。

第三章 供应商须知

供应商须知前附表

序号 内容及要求

1
项目名称：百色职业学院半导体芯片检测实训室项目（重）

项目编号：BSZC2025-J1-990340-BSSZ

2 预算金额：人民币贰佰肆拾伍万捌仟贰佰元（¥2458200.00 元）

3
采购需求：采购芯片缺陷检测生产调试系统设备、教学一体机、半导体芯片制造、电气自动化、

机器视觉等设备一批。具体内容详见《竞争性谈判采购文件》。

4 是否允许分包：不允许

5

供应商资格要求：1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：无。

3.对在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)等渠道

列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应